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 اغفال جوانان جویای کار 
ترفند شرکت های هرمی 

گاهی فراجا، گفت:  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
جوانان جویای کار مراقب شرکت های هرمی به بهانه استخدام در 
شرکت های معتبر باشند. سرهنگ عبدا... چولکی اظهار داشت: 
با اینکه اوج فعالیت و عضوگیری شرکت های هرمی با ترفندهای 
مختلف همانند گذشته نیست اما بازهم طبق گزارشات اعلام 
شده قربانی می گیرد که شهروندان باید مراقب باشند. وی افزود: 
گاهی برخی از شهروندان به ویژه جوانان جویای کار، از دیگر  عدم آ
دسیسه های هرمی است که با دادن وعده های واهی و پوشالی 
آنان را جذب می کنند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
گاهی فراجا ادامه داد: این افراد شیاد تحت عناوین مختلف  آ
مانند استخدام در سازمان ها، وزارتخانه ها و شرکت های معتبر 
پس از جذب، آنان را در مکان های مربوط به خود اسکان داده و 
به واسطه ودیعه مسکن و یا ضمانت  کاری آن ها را وادار می کنند 
تا از خانواده هایشان مبالغی اخذ و تحویل آن ها دهند. وی 
گفت: در دسیسه های هرمی شخص قربانی پس از اینکه پول از 
گون که ردی  خانواده اش دریافت کرد لیدرهای شرکت به طرق گونا
از خودشان به جای نگذارند از طریق صرافی ها پول آنان را به دلار 
تبدیل سپس آنان را مجبور می کنند تا به جهت کسب سود بیشتر، 
نسبت به جذب افراد به صورت هرمی اقدام نمایند. سرهنگ 
چولکی خاطرنشان کرد: در ادامه نیز با برگزاری کلاس های آموزشی 
تحت عنوان تحصیل سود کلان، سعی در تطمیع آنان برای ادامه 
همکاری و جذب زیرمجموعه می کنند. وی در ادامه ضمن 
کید به اینکه فعالیت در شرکت های  هشدار به شهروندان با تا
هرمی به عنوان اخلال در نظام اقتصادی کشور محسوب شده و 
پیگرد قانونی دارد، افزود: اعضای شرکت های هرمی در پی جذب 
سرمایه های شما هستند نه اینکه سودی به شما برسانند. این 
مقام انتظامی گفت: شرکت های هرمی همیشه فعالیت خود را 
یك نوع تجارت قانونی و مشروع معرفی می کنند و همچنین افراد 
را به خرید محصولات یا خدمات شرکت مجبور می کنند. وی 
خاطرنشان کرد: توجه داشته باشید که نحوه فعالیت شرکت های 
هرمی در سایت ایران هشدار iranhoshdar.ir اطلاع رسانی شده 
است که هموطنان می توانند با مراجعه به این سایت اطلاعات 
جامعی در خصوص فعالیت شرکت های هرمی کسب کنند ضمنا 
نحوه فعالیت و اسامی شرکت های بازاریابی شبکه ای نیز در سایت 

easnaf.ir و ایران هشدار اطلاع رسانی شده است.

دستگیری 2 دارنده سلاح غیرمجاز
فرمانده مرزبانی خوزستان از دستگیری ۲ دارنده سلاح 
غیرمجاز در شهرستان آبادان و کشف بیش از ۹۰ نوع فشنگ خبر 
کباز اظهار کرد: با توجه به تشدید کارهای  داد. سردار لطفعلی پا
کنترلی در مرزها و حوزه های استحفاظی و پس از دریافت اخبار 
و اطلاعات واصله مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم اقدام به 
حمل و نگهداری سلاح در منزل شخصی خود کرده است، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مرزبانان پایگاه دریابانی آبادان قرار 
گرفت. وی افزود: مرزبانان بلافاصله با تشکیل ۲ تیم اطلاعاتی به 
محل موردنظر اعزام و پس از هماهنگی با مقام قضائی و رعایت 
جوانب احتیاط و حقوق شهروندی وارد منزل شدند و ۲ قبضه 
سلاح کلت کمری، یک قبضه سلاح کلت شاه کش، یک قبضه 
، یک قبضه تفنگ بادی را  اسلحه شکاری تک لول دست ساز
کباز ادامه داد: همچنین چهار  کشف و ضبط کردند. سردار پا
تیغه خشاب کلت کمری، یک تیغه خشاب کلت شاه کش، ۱۵ 
عدد فشنگ شکاری، ۷۹ فشنگ جنگی کلت کمری، یک عدد 
فشنگ صوتی کلت، یک عدد فشنگ مشقی کلاش، پنج فشنگ 
جنگی کلاش کشف و ضبط شد. فرمانده مرزبانی خوزستان با 
اشاره به دستگیری ۲ متهم در این رابطه، اضافه کرد: محموله 
سلاح به همراه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قانونی شدند.

کشف اموال مسروقه 
سارق  دستگیری  از  برخوار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
قطعات و تجهیزات داخل خودرو در عملیات ماموران پلیس 
گاهی خبر داد. سرهنگ نعمت خلیلی بیان داشت: در پی  آ
وقوع چندین فقره سرقت قطعات و تجهیزات داخل خودرو در 
گاهی این  سطح شهرستان، اقدامات تخصصی ماموران پلیس آ
فرماندهی برای شناسایی و دستگیری عامل این سرقت ها آغاز 
شد. وی ادامه داد: با انجام اقدامات میدانی گسترده و تحقیقات 
جامع میدانی در نهایت ردپای سارقی سابقه دار در ارتباط با این 
سرقت شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی شهرستان برخوار با اشاره به دستگیری سارق 
گاهی افزود: در ادامه بررسی  در عملیات ضربتی ماموران پلیس آ
تخصصی پلیس، ۲ مالخر این پرونده نیز شناسایی و دستگیر 
شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: سارق در تحقیقات تکمیلی 
پلیس به ۲3 فقره سرقت در سطح شهرستان اعتراف کرد که 
حدود ۹ میلیارد ریال انواع اموال مسروقه از مخفیگاه آنها کشف 
شد. سرهنگ خلیلی با بیان اینکه برخورد پلیس با مخلان نظم و 
امنیت عمومی قاطع خواهد بود، خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شدند.

195 کيلو تریاك کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۹۵ کیلوتریاك 
در بازرسي از یك کامیون در عملیات مشترك پلیس فارس و استان 
گیلان خبر داد. سردار یوسف ملک زاده بیان کرد: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان فارس با انجام یکسری اقدامات 
اطلاعاتي و تخصصي توسط پلیس استان گیلان، از انتقال یک 
محموله تریاك در محور مواصلاتی کوار به شیراز مطلع و موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
بلافاصله به محور مورد نظر اعزام و حین کنترل خودروهاي 
عبوري، کامیون موردنظر را شناسایي و با اقدامات فنی و تخصصی 
آن را متوقف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
ماموران موفق شدند در بازرسي از آن کامیون، ۱۹۵ کیلوگرم تریاك 
که به طرز ماهرانه اي در قسمت هاي مختلف جاسازي شده بود 
کشف کنند، تصریح کرد: در این خصوص راننده دستگیر و براي 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: پلیس همه توان و تلاش 
خود را به کار بسته تا با قاچاقچیان موادمخدر مقابله کند و 
گران مرگ به طور مستمر ادامه دارد. طرح های مقابله ای با سودا

کــوتــاه

۷5 کيلو تریاک در ماکسيما
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
از  بازرسی  در  مأموران  گفت:  پایتخت 
کسیما ۷۵  یکدستگاه خودروی سواری ما
ک کشف کردند. سرهنگ حسین  کیلو تریا
باباپور افزود: در راستای مبارزه بی امان 
گران مرگ، مأموران عملیات ویژه  با سودا
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
به یکدستگاه  تهران  به شهر  مواصلاتی 
کسیما با 3 سرنشین  خودروی سواری ما
مشکوک و دستور توقف خودرو را صادر 
کردند. وی ادامه داد: در یک عملیات 
پلیسی خودرو متوقف و در بازرسی از این 
ک کشف شد. رئیس  خودرو ۷۵ کیلوگرم تریا
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران با بیان 
اینکه در این زمینه 3 متهم نیز دستگیر 
شدند،  معرفی  قضائی  مقامات  به  و 
تصریح کرد: قاچاقچیان که این محموله 
کشور بارگیری و  را از استان های مرزی 
قصد انتقال به پایتخت داشتند، دستگیر 

شدند.

 اختلاف همسایه ها 
منجر به قتل شد

از  ملارد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
قاتل  دستگیری  و  قتل  فقره  یک  وقوع 
خبر داد. سرهنگ منصور خدایی اظهار 
داشت: طی خبری مبنی بر وقوع یك فقره 
قتل عمدی در لم آباد شهرستان ملارد، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات  آ
با  قاتل  شد  مشخص  آمده  عمل  به 
همدستی ۲ نفر دیگر با مقتول درگیر و براثر 
این درگیری فرد موردنظر به قتل رسیده 
است. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد 
تصریح کرد: قاتل توسط مأموران دستگیر 
و در بازجویی ها به جرم خود اعتراف و 
انگیزه قتل را اختلافات همسایگی اعلام 
کرد:  کرد. سرهنگ خدایی خاطرنشان 
قاتل به همراه ۲ همدستش پس از تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

اعتراف قاتل پس از ۱۸ ماه
گاهی استان البرز گفت:  رئیس پلیس آ
پسری که به دلیل اختلاف اقدام به قتل 
کرده بود، پس از ۱۸ ماه لب به اعتراف گشود 
و پرده از این راز مخوف برداشت. سرهنگ 
حکمت ا... شجاعی بیان داشت: خبری 
خانم  یک  مشکوک  خودکشی  بر  مبنی 
ج به پلیس  کر جوان در منطقه ولدآباد 
گاهان اداره مبارزه با جرایم  اعلام و کارآ
جنایی برای بررسی موضوع وارد عمل 
شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه، 
صحنه جرم  گونه ای طراحی شده بود که 
حاوی این پیام باشد که متوفی با سقوط از 
ارتفاع اقدام به خودکشی کرده، اما با توجه 
گاهان  به بررسی های صورت گرفته، کارآ
اعتقاد داشتند که متوفی به زور از ارتفاع 
گاهی  پرتاب شده است. رئیس پلیس آ
کرد: در ادامه روند  استان البرز اضافه 
گاهان از حضور شخصی  بررسی پرونده کارآ
ناشناس در محل وقوع جرم مطلع شده و 
بررسی های دقیق تر متوجه شدند که این 
شخص با متوفی رابطه دوستی داشته که 
با هماهنگی قضائی این شخص دستگیر و 
گاهی منتقل می شود. این مقام  به پلیس آ
انتظامی تصریح کرد: به رغم انکارهای اولیه 
متهم به ارتکاب قتل، اما پس از ۱۸ ماه این 
شخص پرده از راز قتل برداشت و گفت که 
در روز حادثه به دلیل جر و بحث با متوفی 
از کوره در رفته و او را از پنجره ساختمان به 
بیرون پرتاب کرده است. سرهنگ شجاعی 
در پایان از معرفی این شخص به مرجع 
قضائی خبر داد و گفت: کنترل هیجان و 
خشم می توانست از وقوع حادثه تلخ این 

چنین پیشگیری کند.

گاهی تهران  فرمانده پایگاه ششم پلیس آ
بزرگ از دستگیری ۲ سارق منزل که ۸۰ میلیارد 
کرده  ل مسکونی سرقت  ریال اموال از مناز
گاه سیدقاسم  بودند، خبر داد. سرهنگ کارآ
موسوی فر اظهار داشت: در پی وقوع 3 فقره 
۲ سارق با یکدستگاه  سرقت منزل توسط 
ک جعلی،  خودروی پژو ۲۰۷ سفیدرنگ با پلا
گاهان پایگاه ششم  موضوع در دستورکار کارآ
گاهان  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ پلیس آ
و  اطلاعاتی  گام نخست طی تحقیقات  در 
دیلم  به وسیله  سارقان  دریافتند؛  میدانی 
با شیوه و شگرد تخریب درب ورودی وارد 
و  ساعت   ، دلار طلاجات،  شده،  آپارتمان 
غیره را سرقت کرده اند و همچنین به دست 
آوردند که سارقان با پوشش  به منازل وارد، 
اقدام به سرقت کرده و با خودروی پژو ۲۰۷ 
ک های مجعول از محل های  سفید رنگ با پلا
سرقت متواری شده اند.  این مقام انتظامی 
گاهان در گام بعدی  در ادامه تصریح کرد: کارآ
هویت و مخفیگاه یکی از سارقان را در جنوب 
عملیات  یک  در  و  شناسایی  تهران  شهر 
و در  را دستگیر  و منسجم وی  غافلگیرانه 
بازرسی از مخفیگاه وی مقادیری طلاجات، 
، ساعت های گرانقیمت و اموال مسروقه  دلار
گاهی  دیگر کشف و به پایگاه ششم پلیس آ

انتقال دادند. سرهنگ موسوی فر در ادامه 
بیان داشت: متهم در بازجویی اولیه ارتکاب 
، ولیکن در مواجهه با مدارک و  سرقت را انکار
مستندات موجود، لب به اعتراف گشود و به 
جرم ارتکابی با همکاری همدستش معترف 
گاهان در ادامه  کارآ کرد:  شد. وی عنوان 

مخفیگاه همدست متهم را در شمال شهر 
که وی ۲ فقره  تهران شناسایی و دریافتند 
سابقه سرقت منزل در گذشته دارد. این مقام 
انتظامی افزود: پس از کسب مجوزهای قضائی 
در یک عملیات غافلگیرانه متهم دوم نیز 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از منزل وی نیز 

چند عدد ساعت و مقادیری اموال مسروقه 
گاهی  کشف شد. فرمانده پایگاه ششم پلیس آ
تهران توضیح داد: متهمان به ارتکاب ۸ فقره 
سرقت منزل در ۲ ماه گذشته به شیوه و شگرد 
تخریب و دیلم زنی در سطح حوزه استحفاظی 
اقرار و اظهار داشتند: »با شناسایی و تحقیق 
منزل سوژه را تحت نظر می گرفتیم و با طراحی 
یک نقشه وارد منزل شده و اموال را سرقت 
از  تعدادی  اینکه  بیان  با  وی  می کردیم.« 
مالباختگان، اموال مسروقه خود را شناسایی 
و به آنها مسترد شد، اضافه کرد: کارشناسان 
ارزش طلاهای مسروقه را بیشتر از ۸۰ میلیارد 
ریال اعلام کردند. سرهنگ موسوی فر بیان 
گاهان با استفاده از شیوه های  داشت: کارآ
نوین کشف جرم موفق شدند ۲ نفر از مالخران 
سارقان را شناسایی و پس از اخذ نیابت قضائی 
آنها را در یکی از شهرستان های شمال کشور 
گاهی منتقل  دستگیر و به پایگاه ششم پلیس آ
کنند. وی در پایان با بیان اینکه مالخران با 
توجه به شواهد و قرائن موجود صراحتا به 
همدستی با متهمان اقرار کردند، خاطرنشان 
کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی 
کشف دیگر جرایم و  مراجع قضائی، جهت 
شناسایی سایر شکات در اختیار پایگاه ششم 

گاهی قرار گرفتند. پلیس آ

دستگیری سارقان منازل تهران

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از کشف 
فروش  در  ریال  میلیارد   4۰۰ ارزش  به  کلاهبرداری 
ک خبر داد. سردار علی محمدی بیان داشت:  املا
فقره شکایت شهروندان مبنی  در پی وصول چند 
ک، به لحاظ  کلاهبرداری در خرید و فروش املا بر 
حساسیت موضوع، رسیدگی به پرونده و دستگیری 
گاهان اداره مبارزه با  کلاهبردار در دستور کار ویژه کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی  جعل و کلاهبرداری پلیس آ

افزود: ماموران پلیس با بررسی و رعایت کلیه جوانب 
پرونده، اشرافیت اطلاعاتی، تحقیقات گسترده و انجام 
اقدامات فنی پلیسی، هویت فرد کلاهبردار را شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر پلیس 
دلالت دادند. سردارمحمدی بیان داشت: متهم پس از 
مواجه با اسناد و مدارک پیش رو به ۲۰ فقره کلاهبرداری 
ک اعتراف و مشخص شد که با این روش  در فروش املا
بیش از 4۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. این 

مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: متهم با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شد. فرمانده انتظامی استان در پایان از شهروندان 
درخواست کرد: به هشدارها و توصیه های پلیس توجه 
کرده و فریب چرب زبانی های کلاهبرداران را نخورده 
کز مجاز انجام دهند و در  و هرگونه معاملات را در مرا
صورت مواجهه با اینگونه موارد از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ 

پلیس را در جریان بگذارند.

ک کلاهبرداری 400 میلیاردی در فروش املا

مرد جوان به خاطر اختلاف مالی در خانه مجردی جنوب 
تهران به قتل رسید. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های 
جنوب تهران از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک مرد جوانی 
را روی تخت بخش اورژانس به قاضی محمدجواد شفیعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امورجنایی گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، ماموران تیم تشخیص هویت، تیمی 
گاهان اداره دهم و متخصصان پزشکی قانونی به همراه  از کارا
قاضی جنایی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد 
جوان اهل کشور افغانستان را مشاهده کردند که براثر ضربات 
چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
یک مرد جوان مقتول را با خودروی کوییک خود به مرکز 
درمانی رسانده اما پس از متوجه شدن مرگ وی سریعا پا به 
فرار گذاشته  است. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 

مشخص شد، مرد جوان هنگام فرار با خودروی کوییک در 
خیابان تصادف کرده و همین حادثه باعث شده تا خود را به 
کلانتری محل معرفی کند که خیلی زود وی هدف تحقیق قرار 
گرفت و گفت: »مقتول برادر همسرم بود و در خانه مجردی 
با پسر جوانی به نام »حامد« زندگی می کرد که آنها با یکدیگر 
اختلاف شدید مالی داشتند؛ روز حادثه »حامد« و برادرزنم 
با یکدیگر درگیر شدند که این نزاع منجر به جنایت شد.« 
وی ادامه داد: »خیلی زود مقتول را سوار خودروی کوییک 
خود کردم و بیمارستان رساندم اما اقدامات درمانی فایده ای 
نداشت و وی فوت کرد که همین موضوع باعث شد تا  ترس 
وجودم را فرار بگیرد و پا به فرار بگذارم اما از استرس در مسیر با 
خودروی دیگری تصادف کردم و به فرار خود ادامه دادم ولی 
گهان تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم.« تیم جنایی پس  نا

از دریافت این اطلاعات مهم، اقدامات فنی و اطلاعاتی را کلید 
زدند و پی بردند که »حامد« قصد دارد تا به صورت غیرقانونی 
ایران را به مقصد کشور افغانستان برای همیشه ترک کند که 
همین کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. 
گاهی در گام بعدی مخفیگاه  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
دقیق متهم)حامد( را در خارج از تهران شناسایی کردند و پس 
از هماهنگی های لازم با بازپرس پرونده وی را در یک عملیات 
ضربتی به دام انداختند و برای بازجویی های ابتدایی به مقر 
انتظامی منتقل کردند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی 
شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امورجنایی، جسد مقتول 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم 
گاهان  جهت روشن شدن زویای پنهان پرونده در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفت. اداره دهم پلیس آ

بازداشت مرد جنایتکار پس از ارتکاب قتل 

حفاران غیرمجاز دستگیر شدند گروگانگیران دستگیر شدند
فرمانده انتظامی »بویین میاندشت« از توابع اصفهان از دستگیری 3 عامل گروگانگیری خبر داد. 
سرهنگ حمزه بهرامی افزود: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی »شهید سالاری« 
این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری و اجرای طرح های پیشگیرانه انتظامی، به یکدستگاه 
خودروی سواری پژو 4۰۵ حامل 3 سرنشین مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی تصریح کرد: 
پس از توقف خودرو و طی بررسی ماموران مشخص شد شخصی در کف خودرو با دست و پای بسته 
افتاده و برای مخفی کردن او از دید پلیس، صورتش را با لباس پوشانده اند. این مقام انتظامی افزود: 
در تحقیقات پلیس مشخص شد بر اثر اختلاف مالی و در پی خرید و فروش سکه های تقلبی در 
استانی دیگر، 3 سرنشین خودرو به عنوان خریدار اقدام به ربایش این فرد کرده اند که با هوشیاری 
و اقدام به موقع ماموران انتظامی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بویین میاندشت 
با اشاره به کشف ۲۶4 سکه تقلبی از خودرو تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی تحویل داده شدند.

فرمانده یگان  حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان گفت: حفاران 
غیرمجاز آثار تاریخی و فرهنگی در شهرستان دهگلان دستگیر شدند. سرهنگ محمدرضا زارعی 
اظهارکرد: برابر گزارش دریافتی به اداره میراث فرهنگی شهرستان دهگلان مبنی بر حفاری غیرمجاز 
در روستای قاضی جوب از توابع این شهرستان، بررسی ها و تحقیقات در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: پس از اخذ حکم قضائی با همراهی و هماهنگی نیروهای انتظامی، در محل جرم حضور یافته و 
از نزدیک در جریان حفاری ها قرار گرفتیم. فرمانده یگان  حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کردستان با بیان اینکه در این خصوص 4 نفر حفار غیرمجاز با هویت غیربومی شناسایی 
و دستگیر شدند، ادامه داد: پرونده قضائی عاملان تشکیل و این موضوع از طریق مراجع قانونی در 
حال پیگیری است. وی یادآور شد: شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت های غیرمجاز افراد سودجو 
گران آثار تاریخی، مراتب را در سریعترین زمان ممکن به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و  و سودا

صنایع دستی کردستان گزارش دهند و ما را در حفاظت از این سرمایه ملی یاری کنند.

گاهی تهران بزرگ گفت: نزاع و درگیری در خیابان  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
گاه مرتضی نثاری توضیح داد:  سپهسالار منجر به قتل جوانی ۲۸ ساله شد. سرهنگ کارآ
وقوع یک فقره نزاع و درگیری منجر به قتل در خیابان باغ سپهسالار به کلانتری ۱۰۹ بهارستان 
گاهی تهران بزرگ در محل حاضر و در تحقیقات  گاهان پلیس آ اعلام شد. وی ادامه داد: کارآ
اولیه مشخص شد جوانی ۲۸ ساله به علت اصابت ضربه جسم تیز به سینه و شدت جراحت 
وارده جانباخته است. به گفته سرهنگ نثاری، درگیری مابین مقتول و ۲ فرد به نام های 
خ داده که منجر به قتل جوان ۲۸ ساله شده است که با شناسایی  « و »سعید« ر »فریبرز
«، تنها با گذشت چند ساعت از زمان وقوع جنایت، متهم دستگیر و به  مخفیگاه »فریبرز
« در همان تحقیقات اولیه به مشارکت در  لت داده  شد. وی افزود: »فریبرز مقر پلیس دلا
درگیری منجر به جنایت اعتراف کرد  و عنوان کرد: »با »سعید« در حال قدم زدن در خیابان 
بودیم که مشاجره لفظی پیش آمد و مقتول با دست ضربه ای به »صورت« من زد در همین 
زمان »سعید« به هواخواهی از من، با چاقو یک ضربه به او زد و از محل متواری شدیم.« 
گاهی تهران بزرگ یادآور شد: با شناسایی عامل اصلی  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
گاهان پلیس  جنایت، اقدامات جهت دستگیری متهم متواری پرونده در دستور کار کارآ
گاهی قرار گرفت و دیگر متهم پرونده نیز با قرار بازداشت موقت صادره از سوی بازپرس  آ

شعبه سوم دادسرای امور جنایی در اختیار این اداره قرار دارد.

قتل در خيابان سپهسالار


